
MP-GAME-L
Alfombrilla gaming, grande

Para los jugadores de verdad!-
Perfecto tanto para láser y ratón óptico del juego-

tamaño de la superficie grande y confortable de 400 x 450 mm-

También disponible en talla M y S-

Características

Material de la tela de superficie de alta resistencia para una
precisión óptima y un control suave

-

Optimizado para su uso con ratones para juegos ópticos y
láser

-

Goma duradera fondo antideslizante-

Especificaciones

Material: espuma de caucho natural + tela
Tamaño: Grande ( 400 x 450 mm )
Espesor: 3 mm

CertificadosEmbalaje

Contenido de la caja

Gaming mousepad L

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

40
0.08837175
16.86
410x65x65 mm
545x345x470 mm
CN
8716309086196
6307909899
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